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Kulki gejszy Svakom Nova Balls
czerwień śliwki

Cena 148,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 6959633100783

Kod producenta 6959633100783

Kod EAN 6959633100783

Producent Brak

Opis produktu

Kulki Nova to profesjonalnie zaprojektowany zestaw trzech różnych kulek gejszy do ćwiczeń i zabawy!

Każda kulka wyposażona jest w silikonowy sznureczek, którym łatwiej wyjąć kulkę po użyciu
Kulki pokryte są silikonem i są w 100% wodoodporne.
Kulki oferują zarówno test progresywny siły mięśni dna miednicy (zastosuj od najlżejszej do najcięższej i sprawdź kiedy
kulka zaczyna wypadać), jak i prawdziwy, bezpieczny trening  biofeedbackowy przy pomocy najlżejszej pojedyńczej
kulki.
Wszystkie kulki mają w sobie ciężkie ruchome kuleczki, które zapewniają zmianę ciężkości i ciekawsze doznania
podczas stosowania.

Stosowanie kulek gejszy Svakom Nova Ball do treningu mięśni dna miednicy

Użyj najlżejszej pojedyńczej kulki do treningu biofeedbackowego mięśni
Nie zaciskaj mięśni podczas treningu - mięśnie mają się kurczyć i rozkurczać samoistnie pod wpływem ruchu kulek
Ćwicz podczas ruchu, spaceru,biegania,tańca - kulki w ruchu stymulują mięśnie dna miednicy do obkurczania się.
Jeśli będziesz mieć kłopot z aplikacją kulek użyj odpowiedniego żelu intymnego na bazie wody. Żeby aplikacja była
wygodniejsza warto przyjąć komfortową pozycję.
Stosuj kulki w ruchu, a po treningu umyj je dokładnie.

OSTRZEŻENIA

Nie obciążaj mięśni dodakowo ciężkimi kulkami - to może pogłębiać problem nietrzymania moczu
Kulkę Svakom należy stosować wyłącznie do WYSIŁKOWEGO nietrzymania moczu
Kobiety z tyłozgięciem macicy nie powinny trenować kulkami podwójnymi.
Jeśli czujesz dyskomfort - wyjmij kulki niezwłocznie. Jeśli dyskomfort nie znika, skonsultuj się z lekarzem.
Svakom odradza stosowanie swoich kulek w ciąży oraz w czasie miesiączki.
W przypadku stosowania kulek podczas chorób kanału rozrodczego należy konsultować się z lekarzem.

Wymiary:

Pojedyńcza kulka - średnica 36mm, długość 135mm, waga 49g
Podwójna kulka większa - średnica 32mm, długość 170mm, waga 75g
Podwójna kulka mniejsza - średnica 28, długość 162mm, waga 95g

HIGIENA

Myj ciepłą wodą z mydłem po każdym użyciu i przed - dokładnie płucz z mydła. Jeśli masz skłonność do infekcji, stosuj mydło
antybakteryjne i antygrzybiczne lub skorzystaj z odpowiedniego Cleanera do czyszczenia gadżetów erotycznych.
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Kulki są w 100% wodoodporne i pokryte silikonem.
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